Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 208 «Солнышко»
                             350065, г.Краснодар, ул.Трудовой Славы, д.40, тел./факс 237-62-69

                                                                         e-mail:detsad208@kubannet.ru

____________________________________________________________________
П Р И К А З

От 09. 01. 2024 г.                                                                                              №  42

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

                      Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года № 223 «О

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и согласно

Постановлению Правительства РФ от 11.12.2014г. № 1352 «Об особенностях

участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее

- перечень), согласно приложению № 1 к настоящему приказу

2. Шошину И.В, специалисту в сфере закупок, ответственному лицу за

подготовку и осуществление процедур закупок, обеспечить размещение

Перечня в единой информационной системе и на официальном сайте

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 208»

3. Гринченко М.Ю., старшему воспитателю, обеспечить размещение Перечня

на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 208»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  ______________          О.А. Синеокова

С приказом ознакомлены:                                           __________  И.В. Шошин

                                                                                         _________ М.Ю. Гринченко

		2024-01-15T12:41:47+0300
	СИНЕОКОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	I am the author of this document